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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81725508I

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit EST CONSTRUZIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.11, Veteqendrimi i 
Autobuzave prane Zyrave te Albtelekom. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen, ndertimin, realizimin e objekteve civile dhe 

industriale, hoteleve.vecanti mund te realizoje: Punime toke 
me vepra te lidhura ne mure dhe beton, shembje; Ndertesa 
civile, industriale, momumentale te kompletuara te 
impianteve dhe vepra te lidhura dhe aksesore, vepra murale 
te lidhura me komplekse per prodhimin dhe shperndarjen e 
energjise; Punime restaurimi te ndertesave monumentale dhe 
punime germimi arkeologjike; Vepra rrugore ne beton; 
Impiante termike ventilimi dhe kondicionimi, impiante 
higjenike, hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, gazi dhe 
mirembajtjen e tyre, impiante elektrike, telefonike, 
radiotelefonike, televizive dhe te ngjashme dhe mirembajtjen 
e tyre, furnizime dhe instalime me metal, dru, lende plastike, 
materiale gurore dhe xham, lyerje, furnizime per izolimet 
termike, akustike, kunder zjarrit, punime suvatimi dhe 
termoizolimi; Ndertime dhe venie pllakash rrugore, 
aeroportuale dhe hekurudhore; Shtrim me pllaka me 
materiale te posacme; Ujesjellesa, kanalizime, impiante 
vaditje, punime hidraulike, gazi, vaji; Punime per sistemim 
bujqesor, pyjor dhe te hapesires se gjelber publike; Impiante 
trajtimi te mbeturinave; Ndertimi i kalatave , bankinave etj; 
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Impiante per shperndarjen e energjise, si per shembull 
kabinat e transformimit, linja tensioni te ulet, te mesem e te 
larte, aparate te ndryshme, impiante te jashtme ndricimi, linja 
telefonike dhe vepra te lidhura; Fondacione te vecanta, 
izolimi i tokave, puset. Realizimin e objekteve civile dhe 
industriale, te kompletuara te veprave te lidhura dhe 
aksesore; Ndertimin dhe realizimin e hoteleve, komplekseve 
te veprave turistike dhe balneare me struktura sportive te 
lidhura dhe per kohen e lire, restorante, fshatra turistike, 
motele, kampingje, rezidenca, clubs, diskoteka, stabilimente, 
supermarkata dhe cdo strukture tjeter pritese, si dhe 
perkujdesjen ndaj tyre, drejtimin dhe menaxhimin; 
Ndertimin dhe menaxhimin e parkingjeve publike dhe 
private; Gjetjen e mjeteve financiare te destinuara per 
realizimin e nderhyrjeve te ndertimit ne pergjithesi, perfshire 
marrjen e kredive te ndertimit, te buta dhe jo, me afat te gjate 
dhe te mesem, te lidhura me aktet pregatitore ; Menaxhimi 
dhe / ose administrimi I programeve te ndertimit rezidencial, 
tregetar dhe te sherbimeve; Kujdesi dhe / ose menaxhimi I 
veprave te urbanizimit primar dhe te sherbimeve te lidhura, 
ne vecanti ujesjellsat, linjat elektrike dhe telefonike, rruget, 
shtrimet rrugore, veprat e sinjalistikes rrugore dhe sigurise 
rrugore, impiante ngritje, ujitje dhe depurimi i ujrave, 
mbledhja, trajtimi dhe azgjesimi i mbetjeve urbane te ngurta, 
rrjete urbane dhe nderurbane per shperndarjen e gazit; 
Tregetimi I pasurive te tundshme dhe te patundshme, te tyre 
dhe te te treteve; Gjetja, edhe ne forme grupi, perfshire dhe 
gjetjen dhe transportin e te mirave instrumentale, material 
dhe produkte per ndertimin dhe sherbimet e lidhura; 
Realizimi dhe menzaxhimi i nderhyrjeve qe i perkasin 
permbajtjes se konsumeve energjitike dhe nga perdorimi i 
burimeve alternative energjitike; Marrja persiper e 
pjesemarrjes ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje nese jane te 
lejuara nga ligji qe rregullon veprimtarine  e ortakeve dhe ne 
limitet e vendosura nga kjo e fundit dhe themelimi i 
grupimeve te perkohshme me nje ose me shume shoqeri, si 
dhe marrja persiper e pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera dhe ne 
ndermarrje te tjera, si e bashkuar ose bashkuese; Marrja 
persiper dhe pjesemarrja ne tendera publike dhe privat, te 
publikuara nga shteti, administrata lokale, e qarkut dhe e 
rrethit, nga institucione private, administrata publike dhe nga 
private qe lidhen me: Ndertimin civil dhe industrial, te 
lehtesuar, konvencionuar dhe publike; Restaurimi I 
ndertesave monumentale dhe e ndertesave qe ndodhen ne 
zonen historike dhe ne zonat e rekuperimit mjedisor; Pune 
dhe germime arkeologjike; Vepra te vecanta betoni; 



3

Ndertime dhe shtrime rrugore; Germime dhe levizje toke; 
Shtrim me materiale te posacme; Sinjalistika dhe siguria 
rrugore; Veshja me materiale te posacme (gur i Leccez); 
Hapesira aeroportuale dhe hekurrudhore; Punime 
hekurudhore; Punime per ujesjellesa, kanalizime, impiante 
vaditje; Mbrojtje dhe sistemim hidraulik; Gazsjelles, 
vajsjelles; Punime per sistemim bujqesor, pyjor dhe hapesira 
te gjelberta publike; Impiante trajtimi te mbetjeve; Ndertime 
te kalatave, bacineve dhe bankinave; Kujdesi per mjetet 
portuale; Punime drenaxhi, pastrami I ujrave portuale dhe me 
gjere; Ndertimi i digave; Ndertimi i palestrave; Impiante 
sportive; Punime metalike; Impiante telekomunikacioni; 
Impiante te jashtme ndricimi, ndertimi i kabinave te 
trasformatoreve; Centrale elektrike, termike, 
elektrikenukleare; Blerja e kuotave te pjesemarrjes ne 
shoqeri sportive profesioniste; Drejtimi dhe realizimi i 
cerdheve dhe kopshteve. etj
Rudin Taullai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2018                Deri: 04/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PERROTTA GROUP
               Para: 33.330,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
12.4 Komente (nëse ka)

IRI - TRANS
               Para: 33.330,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
13.4 Komente (nëse ka)

EDILCOSTRUZIONI
               Para: 33.330,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EST CONSTRUZIONI
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Telefon: 0697228362  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-785223-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387954-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.10.2019, ku është vendosur: Pezullim aktiviteti, pa afat nga data 25.10.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E46ABD-6E35-4051-839A-7424ED92D943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E823D92D-29B4-4FD1-BB72-AFA6E4696873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE4F6A5-74E0-4774-A605-00443173CA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B82D40-29A2-450D-BA05-CA17FCDE16F8

